АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2015 №13-р

с.Степногутово

Об организации дежурства в праздничные и выходные дни  01  мая по с 12  мая
2015  года в администрации Степногутовского сельсовета .

       В целях недопущения возникновения  чрезвычайных ситуаций на территории
района и своевременного реагирования для их устранения:
       1.Организовать с 17-00 часов 30  апреля  2015 года  по 09.00 часов 05  мая
2015 и с 16.00 часов  08 мая 2015 года по 09.00 часов 12 мая 2015 года  года
круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Степногутовского
сельсовета
        2.График дежурства утвердить ( прилагается).
        3. Доклады о состоянии на подведомственной территории производить с 9-00
до 10-00, с 19-00 до 20-00 часов по т. 22-860 в  ЕДДС района.
      В случае возникновения чрезвычайной ситуации немедленно информировать
руководителей района о принимаемых мерах по ликвидации ЧС.
      4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                   Т.В.Толстикова

Приложение к распоряжению
№13-р от 21.04.2015г

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
в  администрации Степногутовского сельсовета.

№
п/п

Ф.И.О. Дни недели

30.04 01.05 02.05 03.05 04.05 09.05 10.05 11.05 12.05
1. Толстикова

Т.В.
x x

2. Чирко Н.М. x x

3. Терпугова
Н.А.

x x

4. Долгих Н.Д. x

5. Носкова
Н.А.

x

6. Кассин А.В. x

№
п/п

Ф.И.О. Домаш. Телефон Сот. Телефон

1. Толстикова Т.В. 44-322 89236051816
2. Чирко Н.М. 89232462176
3. Терпугова Н.А. 44-396 89237007165
4. Долгих Н.Д. 44-367 89232293106
5. Носкова Н.А. 44-317 89236120130
6. Кассин А.В. 89231754108

Т.В.Толстикова____________
Н.М. Чирко ________________
Н.А. Терпугова ____________
Н.Д.Долгих_______________
Н.А. Носкова_______________